[image: image1.png]

                                            Проект
Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                  №
Об отчете о результатах деятельности Городского Головы города Калуги Денисова Д.А. и Городской Управы города Калуги в 2020 году и задачах на 2021 год
В соответствии с ч. 11.1 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. 42 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Принять отчет о результатах деятельности Городского Головы города Калуги Денисова Д.А. и Городской Управы города Калуги в 2020 году и задачах на 2021 год.

2. Рекомендовать Городской Управе города Калуги опубликовать отчет                   о результатах деятельности Городского Головы города Калуги Денисова Д.А. и Городской Управы города Калуги в 2020 году и задачах на 2021 год в газете «Калужская неделя» и организовать его размещение на официальном сайте Городской Управы города Калуги.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                Ю.Е. Моисеев

 Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

                  _______________________________

                                                                                   _______________________________

 "___" ______________2021г.